
 

PROGRAMA DE LAS NACIONES UNIDAS 
PARA EL DESARROLLO 

PROYECTO ARG/08/029 

“Desarrollo Institucional de la Agencia de 
Recaudación de la provincia de Buenos 

Aires” 

 

 

“Adquisición de Plataforma para Grupos Generadores y Torre 
Tanque” 

El Proyecto PNUD ARG/08/029 “Desarrollo Institucional de la Agencia de 
Recaudación de la provincia de Buenos Aires”, llama a Licitación Pública 
Internacional N° 05/11 para la adquisición de Plataforma -para Grupos 
Electrógenos- y Torre Tanque para el Centro de Procesamiento de Datos 
de Arba. 
Cierre de recepción de ofertas: 15:00 horas del día 18 de agosto de 
2011, o el siguiente hábil si fuere feriado, en la sede del Proyecto, calle 7 
e/ 45 y 46, piso 1°, Of. 137 –Corredor E- de la Ciudad de La Plata (1900), 
Bs. As., Argentina. 
Apertura de sobres: 15:30 horas del día 18 de agosto de 2011, o el 
siguiente hábil si fuere feriado, en la sede del Proyecto, calle 7 e/ 45 y 46, 
piso 1°, Of. 137 –Corredor E- de la Ciudad de La Plata (1900), Bs. As., 
Argentina. 
Consulta y retiro de pliegos: El pliego de bases y condiciones y toda 
documentación relacionada podrá ser consultada y retirada por los 
interesados en la sede del Proyecto PNUD ARG/08/029, calle 7 e/ 45 y 
46, piso 1°, Of. 137 –Corredor E- de la Ciudad de La Plata (1900), Bs. As., 
Argentina, tel. 54-0221-429-4522, a partir del día 16 de julio de 2011 en 
el horario de 10 a 17 hs. (www.arba.gov.ar / www.undp.org.ar). El retiro 
del pliego de la sede del Proyecto es condición para la participación y 
presentación de propuestas. 

 

http://www.arba.gov.ar/
http://www.undp.org.ar/

